Hz. Peygamber (sav)'in bir hadis-i kudside "Ben, gizli bir hazine idim; dolayısıyla bilinmek, tanınmak istedim"<sup>5</sup> şeklindeki rivayetini zikretmektedir.<sup>6</sup>

Ayette zikredilen "abd" kelimesinden ne anlaşılması gerektiği hususunda bir başka müfessir Neseфі (ö. 710/1310)'nin görüşü ise şu şekildedir: ayette kast olunan her iki guruptan olan inananlardır. Dolayısıyla "abd" yani kulluk, ibadet kelimesi geneli kapsamaz. Neseфі buna delil olarak bir önceki ayeti göstermekte "Öğüt ver. Çünkü öğüt müminlere fayda verir"<sup>7</sup> ve İbn-i Abbas (ra)'ın: "İnanan cinleri ve insanları ancak bana kulluk etsinler diye yarattım."